
      

           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΜΙΑΣ 

 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  

 

 
 
 
 
                Λιβαδειά: 09-10-2020 
               Αρ. Πρωτ.: 8885          

              Φ.31.1. 
 
 
 
 
 
 
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Δ/νση:Φίλωνος35–39  

Λιβαδειά Τ.Κ.: 32131 

Πληροφορίες: Χατζή Δήμητρα 

Τηλ.: 2261350319 

Fax: 2261350392 

URL: http:/dipe.voi.sch.gr 

e-mail: mail@dipe.voi.sch.gr 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπ/κών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας  για  το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 
 
 

                              Η  Διευθύντρια  Εκπ/σης Δ.  Π.Ε. Βοιωτίας 
 
                                         ΄Εχοντας υπόψη: 
 
 
1.Σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ 1/2003 ( ΦΕΚ 1 Α’ ) << Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, , 
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών >> όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α’ ) και του 
άρθρου 28 παρ. 2β & 3 του Ν.4186/13 ( ΦΕΚ 193 Α’ ). 
2.Με την  αριθμ. πρωτ. Φ.350/33/124050/Ε3, 18-9-2020 
με θέμα « Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά     
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 
3. Με την αριθμ. πρωτ. 124680/Ε4, 18-9-2020 με θέμα << Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  
( Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε..Ε.Π. ). 
4. Με την αριθμ. πρωτ. 128435/ΓΔ5, 24-9-2020 απόφαση, με θέμα << Παράταση 
προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού ( Ε.Ε.Π ). 
ΣΧΕΤ. : α) Φ. 350/33/124050/Ε3/18-9-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΡΝ46ΜΤΛΗ-ΘΛ3) 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ95Ζ46ΜΤΛΗ-21Ξ



             β)124680/Ε4/18-9-2020 (ΑΔΑ:Ψ7ΣΑ46ΜΤΛΗ-ΝΩΞ) 
5. Τα από 02-10-2020 σχετικά έγγραφα των Συλλόγων Δασκάλων και 
Νηπιαγωγών Θήβας και Λιβαδειάς με τα οποία υποβλήθηκαν συνοδευτικά οι 
αιτήσεις των συνδικαλιστικών παρατάξεων: 
«ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ Εκπαιδευτικών Π.Ε.»,« Εκπαιδευτικοί ΕΝ 
ΔΡΑΣΕΙ»,«ΔΑΚΕ Π.Ε./ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 
Εκπαιδευτικών Π.Ε.» : 
 
 
 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Ανακηρύσσουμε τις υποψηφιότητες των αιρετών εκπροσώπων του Π.Υ.Σ.Π.Ε.                                                                                                           
Βοιωτίας 

 
   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ Εκπαιδευτικών Π.Ε. 
              ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ ΓΙΑ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
        
              Αδαμόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
              Γαμβρίλης Ιωάννης του Λουκά 
              Κόκκινος Σπυρίδων του Δημητρίου 
              Κουτσοβασίλη Όλγα του Νικόλαου 
              Μάμαλη Αθανασία του Αθανασίου  
              Περγαντίνας Χρήστος του Κωνστανίνου 
 
 
               Εκπαιδευτικοί ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ 
               ΥΠΟΨΗΦΙΟΗΤΑ ΓΙΑ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
 
              Βλούχου Παναγιώτα του Δημητρίου 
                Μαστροθανάση Ζωή του Κωνσταντίνου  
                Μητσάκη Χριστίνα-Αικατερίνη του Χαράλαμπου 

  Παγώνης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 
  Ρουπάκα Ιωάννα του Λεωνίδα 
  Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 
 
 

     ΔΑΚΕ  Π.Ε. / ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ Εκπαιδευτικών Π.Ε.                 
              ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ ΓΙΑ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
 
              Βαρελίδης Νικόλαος του Ιωάννη 

Καραπιπέρης Δημήτριος του Βασιλείου 
Λαφαζάνη Παρασκευή (Βιβή) του Αγαθοκλή 
Μονοχάρης Ευθύμιος του Αθανάσιου 

            Ντουρτουρέκα Σοφία του Χρήστου 
Πανάγου Γεώργιος του Σωτηρίου 
Πέτρου Ελένη του Λουκά 
Φλωκατούλας Χρήστος του Ιωάννη 

 
 

ΑΔΑ: Ψ95Ζ46ΜΤΛΗ-21Ξ



 
 
 
                                                                           Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ. Π .Ε ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                       ΕΛΕΝΗ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  
                                                                                
 
                                                                                        
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Υ.ΠΑΙ.Θ.-Δ/νση προσωπ.Π.Ε.τμ.Δ’ Στελεχών 
2.Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. Στερεάς Ελλάδας 
3.κ. Δ/ντές  Δημ. Σχ.& Ν/γείων Π.Ε. Βοιωτίας  
4.Συλλόγους  Εκπ/κών Δημ. Σχ. & Ν/γείων Π.Ε. Βοιωτίας 

ΑΔΑ: Ψ95Ζ46ΜΤΛΗ-21Ξ


		2020-10-12T10:10:09+0300
	Athens




